
 

 

ZARZĄDZENIE NR 397/24 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572), art. 222, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz § 12 pkt 2 i 4 uchwały nr LXXVIII/1107/23 Rady Miasta 

Zduńska Wola z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola na 2024 r., zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 78.084 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 76.676 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne, zgodnie z decyzjami Wojewody 

Łódzkiego nr: FB-I.3111.2.500.2024 z dnia 22 listopada 2024 r. i FB-I.3111.2.502.2024 z dnia 21 listopada 

2024 r., 

b) zwiększenie o 1.408 zł środków z Funduszu Pomocy, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 78.084 zł wydatków, rozwiązanie rezerwy ogólnej w kwocie 67.529 zł oraz przesunięcie 

wydatków w ramach działu, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz MOPS i jednostek oświatowych w sposób określony 

w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 4336



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4336



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 397/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

      
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 81 000,00 0,00 0,00 81 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                majątkowe 

majątkowe razem: 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

      
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 998 745,00 0,00 0,00 1 998 745,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                majątkowe 

majątkowe razem: 460 070,00 0,00 0,00 460 070,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4336



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                Rodzaj zadania: 

 

Własne 

      
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 4 273 106,00 -10 336,00 87 012,00 4 349 782,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
550 000,00 0,00 0,00 550 000,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 
113 597,00 -6 336,00 0,00 107 261,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
113 597,00 -6 336,00 0,00 107 261,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 665 000,00 -4 000,00 0,00 661 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
639 000,00 -4 000,00 0,00 635 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 1 201 848,00 0,00 87 012,00 1 288 860,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
1 191 796,00 0,00 87 012,00 1 278 808,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4336



bieżące razem: 178 966 558,08 -10 336,00 87 012,00 179 043 234,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
1 070 535,00 0,00 0,00 1 070 535,00 

                 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 22 850 230,56 0,00 0,00 22 850 230,56 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
2 561 665,00 0,00 0,00 2 561 665,00 

                Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

      
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 1 917 386,64 0,00 1 408,00 1 918 794,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 917 386,64 0,00 1 408,00 1 918 794,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
1 917 386,64 0,00 1 408,00 1 918 794,64 

bieżące razem: 24 573 469,17 0,00 1 408,00 24 574 877,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4336



Ogółem: 229 010 072,81 -10 336,00 88 420,00 229 088 156,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
3 632 200,00 0,00 0,00 3 632 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4336



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 397/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 421 537,00 1 961 467,00 1 367 475,00 0,00 1 367 475,00 593 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 070,00 460 070,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 421 537,00 1 961 467,00 1 367 475,00 0,00 1 367 475,00 593 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 070,00 460 070,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 640,00 3 640,00 3 640,00 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 640,00 3 640,00 3 640,00 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 21 410 676,60 20 499 535,60 20 040 882,00 15 386 288,00 4 654 594,00 0,00 407 240,00 51 413,60 0,00 0,00 911 141,00 911 141,00 660 141,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -141 000,00 -141 000,00 -141 000,00 0,00 -141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 410 676,60 20 499 535,60 20 040 882,00 15 386 288,00 4 654 594,00 0,00 407 240,00 51 413,60 0,00 0,00 911 141,00 911 141,00 660 141,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 20 745 936,60 19 834 795,60 19 716 182,00 15 386 288,00 4 329 894,00 0,00 67 200,00 51 413,60 0,00 0,00 911 141,00 911 141,00 660 141,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -141 000,00 -141 000,00 -141 000,00 0,00 -141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 745 936,60 19 834 795,60 19 716 182,00 15 386 288,00 4 329 894,00 0,00 67 200,00 51 413,60 0,00 0,00 911 141,00 911 141,00 660 141,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne 

rozliczenia 
przed zmianą 723 634,00 723 160,00 723 160,00 0,00 723 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -67 529,00 -67 529,00 -67 529,00 0,00 -67 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4336



po zmianach 656 105,00 655 631,00 655 631,00 0,00 655 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne 

i celowe 

przed zmianą 723 160,00 723 160,00 723 160,00 0,00 723 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -67 529,00 -67 529,00 -67 529,00 0,00 -67 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 655 631,00 655 631,00 655 631,00 0,00 655 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 90 956 178,41 90 491 697,41 82 947 754,95 67 220 294,95 15 727 460,00 6 556 105,05 378 662,00 609 175,41 0,00 0,00 464 481,00 464 481,00 58 665,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -377 687,00 -377 687,00 -377 687,00 -356 578,00 -21 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 445 076,00 445 076,00 441 873,00 355 577,00 86 296,00 0,00 3 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91 023 567,41 90 559 086,41 83 011 940,95 67 219 293,95 15 792 647,00 6 556 105,05 381 865,00 609 175,41 0,00 0,00 464 481,00 464 481,00 58 665,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 47 279 321,09 47 192 909,09 46 962 653,09 39 719 096,09 7 243 557,00 12 803,00 217 453,00 0,00 0,00 0,00 86 412,00 86 412,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 693,00 -9 693,00 -9 693,00 0,00 -9 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 925,00 77 925,00 76 039,00 0,00 76 039,00 0,00 1 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 347 553,09 47 261 141,09 47 028 999,09 39 719 096,09 7 309 903,00 12 803,00 219 339,00 0,00 0,00 0,00 86 412,00 86 412,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 25 996 087,05 25 696 283,05 22 923 729,00 17 800 782,00 5 122 947,00 2 705 230,05 67 324,00 0,00 0,00 0,00 299 804,00 299 804,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 057,00 -3 057,00 -3 057,00 0,00 -3 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 993 430,05 25 693 626,05 22 921 072,00 17 801 182,00 5 119 890,00 2 705 230,05 67 324,00 0,00 0,00 0,00 299 804,00 299 804,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą 4 105 898,00 4 086 298,00 4 075 056,00 1 936 729,00 2 138 327,00 0,00 11 242,00 0,00 0,00 0,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 640,00 -7 640,00 -7 640,00 -4 458,00 -3 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 454,00 9 454,00 9 137,00 4 057,00 5 080,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 107 712,00 4 088 112,00 4 076 553,00 1 936 328,00 2 140 225,00 0,00 11 559,00 0,00 0,00 0,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 
oddziałach 

przedszkolnych 

w szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 4 563 066,00 4 563 066,00 724 994,00 576 304,00 148 690,00 3 838 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 170,00 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 564 066,00 4 564 066,00 725 994,00 577 304,00 148 690,00 3 838 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci i 

młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 7 386 783,00 7 386 783,00 7 384 140,00 6 784 759,00 599 381,00 0,00 2 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -357 127,00 -357 127,00 -357 127,00 -351 950,00 -5 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 356 127,00 356 127,00 355 127,00 349 950,00 5 177,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 385 783,00 7 385 783,00 7 382 140,00 6 782 759,00 599 381,00 0,00 3 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 16 390 465,00 16 390 465,00 11 010 668,00 5 415 543,00 5 595 125,00 501 420,00 4 277 843,50 600 533,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 336,00 -10 336,00 -6 336,00 0,00 -6 336,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 012,00 87 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 467 141,00 16 467 141,00 11 004 332,00 5 415 543,00 5 588 789,00 501 420,00 4 360 855,50 600 533,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 
Składki na 

ubezpieczenie 

przed zmianą 113 597,00 113 597,00 113 597,00 0,00 113 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 336,00 -6 336,00 -6 336,00 0,00 -6 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4336



zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 
niektóre 

świadczenia z 

pomocy 

społecznej oraz 

za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w 

centrum 

integracji 

społecznej 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 261,00 107 261,00 107 261,00 0,00 107 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki 

okresowe, 

celowe i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 850 000,00 850 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 784 466,50 50 533,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 846 000,00 846 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 780 466,50 50 533,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 1 201 848,00 1 201 848,00 10 052,00 0,00 10 052,00 0,00 1 191 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 012,00 87 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 288 860,00 1 288 860,00 10 052,00 0,00 10 052,00 0,00 1 278 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 218 030 545,50 180 347 001,09 151 730 757,03 90 973 681,95 60 757 075,08 15 186 

838,05 5 568 283,50 1 261 122,51 0,00 6 600 000,00 37 683 544,41 31 546 796,41 2 089 366,53 0,00 6 136 748,00 
zmniejszenie -596 552,00 -596 552,00 -592 552,00 -356 578,00 -235 974,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 673 228,00 673 228,00 583 013,00 355 577,00 227 436,00 0,00 90 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 218 107 221,50 180 423 677,09 151 721 218,03 90 972 680,95 60 748 537,08 15 186 

838,05 5 654 498,50 1 261 122,51 0,00 6 600 000,00 37 683 544,41 31 546 796,41 2 089 366,53 0,00 6 136 748,00 

                          Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

854 
  

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 1 056,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 408,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 464,00 2 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc 

materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 1 056,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 408,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 464,00 2 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 573 469,17 24 573 469,17 5 270 459,66 4 260 442,50 1 010 017,16 95 028,00 19 207 981,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 408,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 574 877,17 24 574 877,17 5 270 459,66 4 260 442,50 1 010 017,16 95 028,00 19 209 389,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4336



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 397/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco: 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 63 618 213,64 1 408,00 63 619 621,64 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 2 414 036,64 1 408,00 2 415 444,64 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 917 386,64 1 408,00 1 918 794,64 

   
Zlecone 1 917 386,64 1 408,00 1 918 794,64 

852 
  

Pomoc społeczna 5 444 201,53 76 676,00 5 520 877,53 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

113 597,00 -6 336,00 107 261,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

113 597,00 -6 336,00 107 261,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
639 000,00 -4 000,00 635 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

639 000,00 -4 000,00 635 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 1 191 796,00 87 012,00 1 278 808,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

1 191 796,00 87 012,00 1 278 808,00 

         

Razem: 222 272 500,81 78 084,00 222 350 584,81 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 9 772,89 140,00 9 912,89 

 
01030 

 
Izby rolnicze 3 500,00 140,00 3 640,00 

  
2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

3 500,00 140,00 3 640,00 

   
Własne 3 500,00 140,00 3 640,00 

750 
  

Administracja publiczna 22 228 051,24 0,00 22 228 051,24 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 20 745 936,60 0,00 20 745 936,60 

  
4260 Zakup energii  370 000,00 40 000,00 410 000,00 

   
Własne 370 000,00 40 000,00 410 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 166 000,00 101 000,00 267 000,00 

   
Własne 166 000,00 101 000,00 267 000,00 

   
OA 

 
95 000,00 

 
   

INF 
 

6 000,00 
 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 991 108,00 -101 000,00 1 890 108,00 

   
Własne 1 991 108,00 -101 000,00 1 890 108,00 

   
OA  

 
-95 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4336



   
INF 

 
- 6 000,00 

 
  

4430 Różne opłaty i składki 413 000,00 -40 000,00 373 000,00 

   
Własne 413 000,00 -40 000,00 373 000,00 

   
OA 

 
- 40 000,00 

 
758 

  
Różne rozliczenia 723 634,00 -67 529,00 656 105,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 723 160,00 -67 529,00 655 631,00 

  
4810 Rezerwy 723 160,00 -67 529,00 655 631,00 

   
Własne 723 160,00 -67 529,00 655 631,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 9 561 477,43 -340 000,00 9 221 477,43 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

935 308,00 -340 000,00 595 308,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 935 308,00 -340 000,00 595 308,00 

   
Własne 935 308,00 -340 000,00 595 308,00 

            Razem: 120 527 184,05 -407 389,00 120 119 795,05 

2. Plan finansowy SP nr 2 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

           801 
  

Oświata i wychowanie 5 198 714,07 0,00 5 198 714,07 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 211 302,00 0,00 4 211 302,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 24 065,00 -7 900,00 16 165,00 

   
Własne 24 065,00 -7 900,00 16 165,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 7 900,00 122 900,00 

   
Własne 115 000,00 7 900,00 122 900,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

393 264,00 0,00 393 264,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00 

   
Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1 720,00 -1 000,00 720,00 

   
Własne 1 720,00 -1 000,00 720,00 

           Razem: 5 211 089,07 0,00 5 211 089,07 

3. Plan finansowy SP nr 7 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            801 
  

Oświata i wychowanie 3 937 578,41 10 203,00 3 947 781,41 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 864 498,00 6 853,00 3 871 351,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 735,00 60,00 1 795,00 

   
Własne 1 735,00 60,00 1 795,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 6 853,00 40 853,00 

   
Własne 34 000,00 6 853,00 40 853,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 275,00 -60,00 215,00 

   
Własne 275,00 -60,00 215,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

29 472,00 3 350,00 32 822,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 961,00 800,00 4 761,00 

   
Własne 3 961,00 800,00 4 761,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 516,00 50,00 566,00 

   
Własne 516,00 50,00 566,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 939,00 2 500,00 23 439,00 

   
Własne 20 939,00 2 500,00 23 439,00 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4336



Razem: 3 958 203,41 10 203,00 3 968 406,41 

4. Plan finansowy SP nr 9 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            801 
  

Oświata i wychowanie 11 821 728,25 380 000,00 12 201 728,25 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 254 733,00 40 000,00 6 294 733,00 

  
4260 Zakup energii 500 000,00 40 000,00 540 000,00 

   
Własne 500 000,00 40 000,00 540 000,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 452 569,00 0,00 452 569,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 140,00 2 000,00 172 140,00 

   
Własne 170 140,00 2 000,00 172 140,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 -580,00 12 420,00 

   
Własne 13 000,00 -580,00 12 420,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 480,00 1 500,00 32 980,00 

   
Własne 31 480,00 1 500,00 32 980,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 487,00 -2 000,00 2 487,00 

   
Własne 4 487,00 -2 000,00 2 487,00 

  
4260 Zakup energii 2 600,00 580,00 3 180,00 

   
Własne 2 600,00 580,00 3 180,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 

   
Własne 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

5 007 071,00 340 000,00 5 347 071,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 624 689,00 30 000,00 654 689,00 

   
Własne 624 689,00 30 000,00 654 689,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 89 034,00 -10 000,00 79 034,00 

   
Własne 89 034,00 -10 000,00 79 034,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 750,00 200,00 43 950,00 

   
Własne 43 750,00 200,00 43 950,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 400,00 -200,00 1 200,00 

   
Własne 1 400,00 -200,00 1 200,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 283 380,00 320 000,00 3 603 380,00 

   
Własne 3 283 380,00 320 000,00 3 603 380,00 

            Razem: 11 912 753,25 380 000,00 12 292 753,25 

5. Plan finansowy SP nr 10 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            801 
  

Oświata i wychowanie 5 130 571,57 6 853,00 5 137 424,57 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 612 446,00 6 853,00 4 619 299,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 192 000,00 6 853,00 198 853,00 

   
Własne 192 000,00 6 853,00 198 853,00 

            Razem: 5 147 071,57 6 853,00 5 153 924,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4336



6. Plan finansowy SP nr 11 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            801 
  

Oświata i wychowanie 3 962 088,27 0,00 3 962 088,27 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 135 773,00 0,00 3 135 773,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 490,00 -100,00 2 390,00 

   
Własne 2 490,00 -100,00 2 390,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 500,00 100,00 3 600,00 

   
Własne 3 500,00 100,00 3 600,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 315 819,00 0,00 315 819,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 422,00 557,00 144 979,00 

   
Własne 144 422,00 557,00 144 979,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 807,00 -557,00 3 250,00 

   
Własne 3 807,00 -557,00 3 250,00 

            Razem: 3 968 963,27 0,00 3 968 963,27 

7. Plan finansowy SP nr 12 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            801 
  

Oświata i wychowanie 7 089 870,91 13 683,00 7 103 553,91 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 308 466,00 14 164,00 6 322 630,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 43 175,00 1 886,00 45 061,00 

   
Własne 43 175,00 1 886,00 45 061,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -16,00 984,00 

   
Własne 1 000,00 -16,00 984,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 060,00 118,00 3 178,00 

   
Własne 3 060,00 118,00 3 178,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 205 701,00 13 683,00 219 384,00 

   
Własne 205 701,00 13 683,00 219 384,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 6 970,00 10,00 6 980,00 

   
Własne 6 970,00 10,00 6 980,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 15 302,00 -1 267,00 14 035,00 

   
Własne 15 302,00 -1 267,00 14 035,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 800,00 -250,00 550,00 

   
Własne 800,00 -250,00 550,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 660 262,00 -481,00 659 781,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 992,00 317,00 1 309,00 

   
Własne 992,00 317,00 1 309,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 900,00 -1 321,00 17 579,00 

   
Własne 18 900,00 -1 321,00 17 579,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -1 553,00 5 447,00 

   
Własne 7 000,00 -1 553,00 5 447,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 130,00 76,00 206,00 

   
Własne 130,00 76,00 206,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 2 000,00 28 000,00 

   
Własne 26 000,00 2 000,00 28 000,00 

            Razem: 7 105 820,91 13 683,00 7 119 503,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4336



8. Plan finansowy ZSP nr 1 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            801 
  

Oświata i wychowanie 11 658 320,70 -3 350,00 11 654 970,70 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 8 095 383,00 362,00 8 095 745,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 930,00 562,00 4 492,00 

   
Własne 3 930,00 562,00 4 492,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00 -200,00 1 300,00 

   
Własne 1 500,00 -200,00 1 300,00 

 
80104 

 
Przedszkola  1 679 531,00 -2 657,00 1 676 874,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 375,00 -157,00 1 218,00 

   
Własne 1 375,00 -157,00 1 218,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 -2 500,00 23 000,00 

   
Własne 25 500,00 -2 500,00 23 000,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 1 034 167,00 2 295,00 1 036 462,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 470,00 -205,00 265,00 

   
Własne 470,00 -205,00 265,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 500,00 6 500,00 

   
Własne 4 000,00 2 500,00 6 500,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

86 022,00 1 000,00 87 022,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 055,00 1 000,00 12 055,00 

   
Własne 11 055,00 1 000,00 12 055,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 649,00 70,00 1 719,00 

   
Własne 1 649,00 70,00 1 719,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 228,00 100,00 328,00 

   
Własne 228,00 100,00 328,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 815,00 -170,00 25 645,00 

   
Własne 25 815,00 -170,00 25 645,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

161 783,00 -4 350,00 157 433,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 822,00 -1 000,00 1 822,00 

   
Własne 2 822,00 -1 000,00 1 822,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 047,00 -4 977,00 9 070,00 

   
Własne 14 047,00 -4 977,00 9 070,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 047,00 4 977,00 19 024,00 

   
Własne 14 047,00 4 977,00 19 024,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 99 282,00 -3 350,00 95 932,00 

   
Własne 99 282,00 -3 350,00 95 932,00 

            Razem: 11 699 295,70 -3 350,00 11 695 945,70 

9. Plan finansowy PP nr 3 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            801 
  

Oświata i wychowanie 3 229 618,25 0,00 3 229 618,25 

 
80104 

 
Przedszkola  2 688 804,00 0,00 2 688 804,00 

  
4260 Zakup energii 100 668,00 -510,00 100 158,00 

   
Własne 100 668,00 -510,00 100 158,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 110,00 1 610,00 

   
Własne 1 500,00 110,00 1 610,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1 400,00 400,00 1 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4336



   
Własne 1 400,00 400,00 1 800,00 

            Razem: 3 229 618,25 0,00 3 229 618,25 

10. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            852 
  

Pomoc społeczna 16 025 700,53 76 676,00 16 102 376,53 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

113 597,00 -6 336,00 107 261,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 113 597,00 -6 336,00 107 261,00 

   
Własne 113 597,00 -6 336,00 107 261,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

860 372,00 -4 000,00 856 372,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 784 466,50 -4 000,00 780 466,50 

   
Własne 784 466,50 -4 000,00 780 466,50 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 1 202 374,00 87 012,00 1 289 386,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 191 796,00 87 012,00 1 278 808,00 

   
Własne 1 191 796,00 87 012,00 1 278 808,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 180 092,00 1 408,00 181 500,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 180 092,00 1 408,00 181 500,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 056,00 1 408,00 2 464,00 

   
Zlecone 1 056,00 1 408,00 2 464,00 

            Razem: 36 686 212,64 78 084,00 36 764 296,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4336


		2025-04-16T11:36:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




